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KRIVEE
= 4E4- 2019/12/27
EERABNTEERS_TF_TO_L1711 102.50 kw T+ihEE (9F))
BIERERM E] SRR o 148 ¥14,400,223 | 1148 ¥3,702,642
TS ¥13,986,231 248 ¥12,571,395 1268 ¥3,232,406
— yom i
SHERL (10%) ¥1,398,623 ATFFIAE (BE) ¥102,500|/t)L 258 x 1,000/ : 3€8 ¥10,974,828 138 ¥2,821,890
E
SfmilitE (Fha) &5 ¥15,384,854 EEREA (B15E) ¥40,000 [{EEDBEOE & 45H ¥9,581,025 1458 ¥2,463,510
NEERERES 125,466 kW EE BRI SREA BRER B 5% H ¥8,364,235 | 154H ¥2,150,645
Sl (FiA) ¥15.4 TihEEa ¥1,200,000 B 6FEH ¥7,301,977 1658 ¥1,877,513
MEEFTENA (Fd) ¥1,932,175 g 748 ¥6,374,626 1758 ¥1,639,069
TihEzE ¥1,200,000 ®m 8%H ¥5,565,048 18%H
9ERH ¥4,858,287 1958
== 3
ARsofiitg (Hiir) ¥16,584,854 1058 ¥a,241.285 | 2028
9% 10468 1148 12468 1548 164EH 184 H 19468
?:EEMA(ML) ¥1,932,175| ¥1,922,514| ¥1,912,902| ¥1,903,337| ¥1,893,821| ¥1,884,352| ¥1,874,930| ¥1,865,555| ¥1,856,227| ¥1,846,946| ¥1,837,712| ¥1,828,523| ¥1,819,380| ¥1,810,283| ¥1,801,232| ¥1,792,226| ¥1,783,265| ¥1,774,348| ¥1,765,477| ¥1,756,649(¥36,861,855
ATFUAE ¥102,500( ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥102,500| ¥2,050,000
EHEIAR BERER ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000(  ¥40,000(  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000|  ¥40,000 ¥800,000
BIESEDR (&) ¥201,603 ¥176,000| ¥153,648| ¥134,134 ¥117,099| ¥102,228 ¥89,245 ¥77,911 ¥68,016 ¥59,378 ¥51,837 ¥45,254 ¥39,506 ¥34,489 ¥30,109 ¥26,285 ¥22,947 ¥0 ¥0 ¥0| ¥1,429,688
RHEaE ¥344,103| ¥318,500| ¥296,148| ¥276,634| ¥259,599| ¥244,728| ¥231,745| ¥220,411| ¥210,516| ¥201,878| ¥194,337| ¥187,754| ¥182,006| ¥176,989| ¥172,609| ¥168,785| ¥165,447| ¥142,500| ¥142,500| ¥142,500| ¥4,279,688
i (- 28D ¥60,000  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000{  ¥60,000f  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000|  ¥60,000| ¥1,200,000
R 2.5% ¥374,855| ¥353,204| ¥331,006| ¥308,246| ¥284,911| ¥260,985| ¥236,455| ¥211,304| ¥185,517| ¥159,078| ¥131,970| ¥104,177 ¥75,681 ¥46,465 ¥16,509 ¥3,080,364
ﬁﬁ;:}%-iﬂ!&f?li&o?ﬁ@lxx ¥1,153,217|¥1,190,810 | ¥1,225,748 | ¥1,258,457 | ¥1,289,311 | ¥1,318,639 | ¥1,346,730| ¥1,373,841| ¥1,400,194 | ¥1,425,990 | ¥1,451,404 | ¥1,476,592| ¥1,501,693 | ¥1,526,830 | ¥1,552,114 | ¥1,563,441 | ¥1,557,818 | ¥1,571,848 | ¥1,562,977 | ¥1,554,149| ¥28,301,802
=FEBIRA-RES - TR —FIR
(18R E R EIUN S ERHERS ] 1
= BB ¥-15,431,637|¥-14,240,827 | ¥-13,015,079 | ¥-11,756,622 | ¥-10,467,311 | ¥-9,148,673 | ¥-7,801,942| ¥-6,428,102 | ¥-5,027,907 | ¥-3,601,917| ¥-2,150,513| ¥-673,921| ¥827,772| ¥2,354,602| ¥3,906,716| ¥5,470,156| ¥7,027,974| ¥8,599,822|¥10,162,799|¥11,716,948
— FRE - T FRES ISR OFTEIRA
D_i@ﬁ?; (15$,§i§) ¥-1,231,015| ¥-1,231,015( ¥-1,231,015| ¥-1,231,015( ¥-1,231,015| ¥-1,231,015( ¥-1,231,015| ¥-1,231,015( ¥-1,231,015| ¥-1,231,015( ¥-1,231,015| ¥-1,231,015( ¥-1,231,015]| ¥-1,231,015| ¥-1,231,015 ¥-18,465,218
<TAERFE-FIRE>
HiSIEAIFIZE
=5EINA BHA) ¥297,058| ¥313,000| ¥325,740| ¥335,688| ¥343,207| ¥348,609| ¥352,171| ¥354,130| ¥354,697| ¥354,054| ¥352,360| ¥349,755| ¥346,359| ¥342,280| ¥337,608|¥1,563,441| ¥1,557,818| ¥1,571,848| ¥1,562,977| ¥1,554,149| ¥12,916,948
—REGE -t -0 >&HEE
XTOBERRMBNRSIIL—2a>THIBBENTY . TATORBEPHEEZRBULEOTESHVFRA.
Ik BEAFPIROFTERLFRIAIZEDOTRHHFEA.
MADTFYRE -RTAURER HEEFRRIIOV T, SXETRIEMBLRD, ABHREESN TLSEDTREDFEE A
o1 s " DN - FRIRA (204F) ¥36,861,855 REFIED 11.7%
%1 IS EREIUNEEAHETS] (3, [AF CHHIRELENDURERZ D, 20F2DRERIAHFIRZHS TRULEDTT.
*[EE&EER %M JRBCE. TSESE0l OB ESER IFEFNTHEVFERA. EF- TR FIaES s
o e _ O e ¥28,301,802 SEAED 8.53%
X EEBDHIREUINCRETREMOHZEDCONT(E, TRzl SRIZa, 75
DA (PCSRE) O3B/ THIENCARD TN F iR TR E0BSOT S ER /T S8 T HERTEDISS0EEER &
2 2 o5t e i FROBEOTIE EDSEOE BElEFAIE (204F) ¥12,916,948
X THEE - RIRERERZBEDI AT LAOBEERE. BEICEFNTENFEA.

XO—ViRFADTTERFRMMIE TEHREL THD. TIREEENTEDERA.
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DEEFTBIRA BHA) + ARFEME (BHA) x100
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